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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

SIGHEL Debora Trentino Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

AVI Mauro Trentino Italia 

Starters 

 

TALAMINI Giovanni 

REBESCHINI Lorenzo 

Veneto 

Veneto 

Italia 

Italia 

Assistente Starters 

 

CASAL Luigi 

 

Veneto Italia 

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

C.P. Piné Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

GIOVANNINI Paolo 

ZANELLA Omar 

Trentino 

Lombardia 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

MATTIVI Damiano Trentino Italia 

Italia 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

C.P. Piné Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

LORELLO Adriano 

 

Lombardia Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

DALLAPICCOLA Marika 

 

Trentino 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

GIANOTTI Antenisco Trentino 

 

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

C.P. Piné Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. MOHAMED Mounir Vauall  Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: SIGHEL DEBORA 
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Elenco Iscritti – Lisf of Competitors 

Cognome Nome Sesso Data nascita Società acronimo Società  Categoria  

Aiello Giorgia F 03/12/2004 CAR Cardano Skating Junior A Femminile 

Marletti Alice F 08/07/2004 CPP C.P. Piné Junior A Femminile 

Pergher Serena F 26/02/2004 FOM Fiamme Oro Junior A Femminile 

Pirotta Giorgia F 22/06/2005 CAR Cardano Skating Junior A Femminile 

Presti Giulia F 04/05/2005 SCP S.C. Pergine Junior A Femminile 

Sinisi Chiara F 14/01/2005 CAR Cardano Skating Junior A Femminile 

Vigl Maybritt F 21/08/2004 RIT Ritten Sport Junior A Femminile 

Bianchi Sonia F 04/07/2000 CAR Cardano Skating Senior Femminile 

Carlin Valentina F 03/10/2002 VGP V.G. Pergine Senior Femminile 

Casagrande Alice F 26/04/2003 SCP S.C. Pergine Senior Femminile 

Federico Silvia F 17/05/2001 SCP S.C. Pergine Senior Femminile 

Filippi Katia F 19/10/2002 FOM Fiamme Oro Senior Femminile 

Gretter Linda F 22/06/2000 VGP V.G. Pergine Senior Femminile 

Lollobrigida Giulia F 12/04/1995 FAZ Fiamme Azzurre Senior Femminile 

Lorenzato Laura F 24/12/1998 NOA Noale Ice Senior Femminile 

Luciani Veronica F 17/01/1998 NOA Noale Ice Senior Femminile 

Maffei Federica F 28/12/2000 CSC C.S. Carabinieri Senior Femminile 

Massara Claudia F 10/06/1996 TOR Torollski Senior Femminile 

Peveri Laura F 15/07/2001 FOM Fiamme Oro Senior Femminile 

Rossi Linda F 02/09/1997 FAZ Fiamme Azzurre Senior Femminile 

Saronni Sofia F 18/02/2003 CPP C.P. Piné Senior Femminile 

Bernabe' Mattia M 12/02/2004 SCP S.C. Pergine Junior A Maschile 

Bernardi Gianluca M 17/08/2003 SCP S.C. Pergine Junior A Maschile 

Cassarino Giovanni M 19/01/2005 NOA Noale Ice Junior A Maschile 

De Carli Manuel M 25/09/2004 CPP C.P. Piné Junior A Maschile 

Ghiotto Manuel M 13/01/2005 NOA Noale Ice Junior A Maschile 

Marcon Luca M 15/12/2004 PDC U.S.G. Pieve Cadore Junior A Maschile 

Neve Giosue' M 23/03/2004 NOA Noale Ice Junior A Maschile 

Proverbio Simone M 27/04/2004 CPP C.P. Piné Junior A Maschile 

Salino Alberto Maria M 19/02/2004 FPT Fisio Pro Team Junior A Maschile 

Zampedri Giacomo M 16/06/2004 SCP S.C. Pergine Junior A Maschile 

Betti Francesco M 27/04/2000 FOM Fiamme Oro Senior Maschile 

Bosa David M 28/04/1992 FOM Fiamme Oro Senior Maschile 

Bossi Riccardo M 25/10/2002 CPP C.P. Piné Senior Maschile 

Di Stefano Daniele M 12/02/1999 NOA Noale Ice Senior Maschile 

Donadio Marcelo M 14/09/1994 CAR Cardano Skating Senior Maschile 

Federico Mattia M 31/05/1999 SCP S.C. Pergine Senior Maschile 

Francolini Fabio M 12/08/1986 AER C.S. Aeronautica Senior Maschile 

Galli Gabriele M 30/04/1998 CAR Cardano Skating Senior Maschile 

Ghiotto Davide M 03/12/1993 GFG Fiamme Gialle Senior Maschile 

Giovannini Andrea M 27/08/1993 GFG Fiamme Gialle Senior Maschile 

Greguoldo Nicolo' M 23/05/1997 NOA Noale Ice Senior Maschile 

Lorello Riccardo M 05/12/2002 CPP C.P. Piné Senior Maschile 

Malfatti Michele M 31/12/1994 GFG Fiamme Gialle Senior Maschile 

Moser Emanuel M 28/04/2001 CPP C.P. Piné Senior Maschile 

Niero Daniel M 16/10/1996 AER C.S. Aeronautica Senior Maschile 

Peghini Mattia M 14/02/2002 CPP C.P. Piné Senior Maschile 

Rosanelli Nicky M 23/07/2002 FOM Fiamme Oro Senior Maschile 

Rossi Alessio M 05/07/2000 NOA Noale Ice Senior Maschile 

Salino Enrico M 30/06/1999 FPT Fisio Pro Team Senior Maschile 

Thurner Romedius M 12/09/2002 RIT Ritten Sport Senior Maschile 

Trentini Alessio M 19/07/1994 VGP V.G. Pergine Senior Maschile 
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1. Result 500m ASSOLUTI FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Serena Pergher AF FOM 8 I 39.79  

 

2 38 Laura Peveri SF FOM 8 O 40.64  

 

3 51 Maybritt Vigl AF RIT 9 I 41.45  

 

4 1 Giorgia Aiello AF CAR 7 I 41.46  

 

5 16 Katia Filippi SF FOM 2 I 42.42  

 

6 27 Veronica Luciani SF NOA 7 O 42.56  

 

7 47 Sofia Saronni SF CPP 10 I 42.80  

 

8 28 Federica Maffei SF CSC 11 I 42.84  

 

9 40 Giulia Presti AF SCP 10 O 42.97  

 

10 44 Linda Rossi SF FAZ 4 O 43.11  

 

11 32 Claudia Massara SF TOR 5 I 43.89  

 

12 24 Giulia Lollobrigida SF FAZ 9 O 44.50  

 

13 15 Silvia Federico SF SCP 11 O 44.73  

 

14 23 Linda Gretter SF VGP 1 I 44.82  

 

15 39 Giorgia Pirotta AF CAR 4 I 45.67 PB 
 

16 48 Chiara Sinisi AF CAR 3 O 45.83  

 

17 26 Laura Lorenzato SF NOA 2 O 46.24  

 

18 31 Alice Marletti AF CPP 6 O 46.42 PB 
 

19 8 Valentina Carlin SF VGP 5 O 48.98 PB 
 

20 9 Alice Casagrande SF SCP 6 I 51.72  

 

21 5 Sonia Bianchi SF CAR 3 I 55.01 FL 
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2. Result 500m ASSOLUTI MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 David Bosa SM FOM 15 I 35.51  

 

2 18 Gabriele Galli SM CAR 13 O 36.92  

 

3 50 Alessio Trentini SM VGP 12 I 36.98  

 

4 46 Enrico Salino SM FPT 14 I 37.04  

 

5 4 Francesco Betti SM FOM 13 I 37.17  

 

6 21 Andrea Giovannini SM GFG 10 I 37.55  

 

7 42 Nicky Rosanelli SM FOM 14 O 37.57  

 

8 2 Mattia Bernabe' AM SCP 15 O 37.80  

 

9 12 Daniele Di Stefano SM NOA 9 I 37.91 PB 
 

10 34 Giosue' Neve AM NOA 11 O 38.18 PB 
 

11 36 Mattia Peghini SM CPP 8 O 38.47  

 

12 45 Alberto Maria Salino AM FPT 8 I 38.93  

 

13 49 Romedius Thurner SM RIT 10 O 39.01  

 

14 19 Davide Ghiotto SM GFG 11 I 39.05  

 

15 13 Marcelo Donadio SM CAR 12 O 39.12  

 

16 29 Michele Malfatti SM GFG 2 I 39.26  

 

17 3 Gianluca Bernardi AM SCP 9 O 39.30  

 

18 20 Manuel Ghiotto AM NOA 4 I 39.35  

 

19 25 Riccardo Lorello SM CPP 5 O 39.41  

 

20 17 Fabio Francolini SM AER 5 I 39.50  

 

21 35 Daniel Niero SM AER 4 O 39.69  

 

22 33 Emanuel Moser SM CPP 7 I 39.74  

 

23 11 Manuel De Carli AM CPP 1 I 39.89 PB 
 

24 7 Riccardo Bossi SM CPP 6 I 39.92 PB 
 

25 41 Simone Proverbio AM CPP 6 O 40.22  

 

26 52 Giacomo Zampedri AM SCP 7 O 40.69  

 

27 10 Giovanni Cassarino AM NOA 2 O 40.89 PB 
 

28 30 Luca Marcon AM PDC 1 O 41.10  

 

29 43 Alessio Rossi SM NOA 3 I 41.74  

 

 14 Mattia Federico SM SCP 3 O DNF  
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3. Result 1000m ASSOLUTI SPRINT FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Serena Pergher AF FOM 6 I 1:21.99  

 

2 51 Maybritt Vigl AF RIT 5 I 1:22.92  

 

3 1 Giorgia Aiello AF CAR 7 O 1:23.65  

 

4 16 Katia Filippi SF FOM 1 I 1:24.39  

 

5 28 Federica Maffei SF CSC 5 O 1:25.02  

 

6 23 Linda Gretter SF VGP 3 I 1:28.89  

 

7 31 Alice Marletti AF CPP 7 I 1:29.27  

 

8 15 Silvia Federico SF SCP 6 O 1:30.30  

 

9 39 Giorgia Pirotta AF CAR 3 O 1:31.77 PB 
 

10 32 Claudia Massara SF TOR 2 I 1:33.21  

 

11 5 Sonia Bianchi SF CAR 4 I 1:33.37  

 

12 8 Valentina Carlin SF VGP 2 O 1:41.38 PB 
 

13 9 Alice Casagrande SF SCP 4 O 1:50.06  

 

 

 

4. Result 1000m ASSOLUTI SPRINT MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 David Bosa SM FOM 9 O 1:10.29  

 

2 50 Alessio Trentini SM VGP 9 I 1:11.99  

 

3 18 Gabriele Galli SM CAR 6 O 1:13.03  

 

4 46 Enrico Salino SM FPT 6 I 1:15.10  

 

5 34 Giosue' Neve AM NOA 8 I 1:15.38  

 

6 42 Nicky Rosanelli SM FOM 7 O 1:15.58  

 

7 49 Romedius Thurner SM RIT 7 I 1:17.76  

 

8 45 Alberto Maria Salino AM FPT 3 O 1:18.38  

 

9 11 Manuel De Carli AM CPP 4 I 1:18.45 PB 
 

10 2 Mattia Bernabe' AM SCP 8 O 1:19.02  

 

11 7 Riccardo Bossi SM CPP 4 O 1:19.24 PB 
 

12 13 Marcelo Donadio SM CAR 5 O 1:19.62  

 

13 33 Emanuel Moser SM CPP 5 I 1:19.92  

 

14 41 Simone Proverbio AM CPP 2 I 1:20.92  

 

15 10 Giovanni Cassarino AM NOA 3 I 1:21.92  

 

16 30 Luca Marcon AM PDC 2 O 1:26.57  

 

17 14 Mattia Federico SM SCP 1 I 1:27.12  
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5. Result 3000m ASSOLUTI ALLROUND FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 38 Laura Peveri SF FOM 4 O 4:26.49  

 

2 44 Linda Rossi SF FAZ 4 I 4:31.20  

 

3 26 Laura Lorenzato SF NOA 3 I 4:33.90  

 

4 27 Veronica Luciani SF NOA 3 O 4:34.84  

 

5 40 Giulia Presti AF SCP 2 O 4:41.95  

 

6 47 Sofia Saronni SF CPP 1 O 4:48.07  

 

7 24 Giulia Lollobrigida SF FAZ 2 I 4:50.54  

 

8 48 Chiara Sinisi AF CAR 1 I 4:53.64  

 

 

 

 

6. Result 5000m ASSOLUTI ALLROUND MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 19 Davide Ghiotto SM GFG 5 O 6:22.53 TR 
 

2 21 Andrea Giovannini SM GFG 7 O 6:37.06  

 

3 4 Francesco Betti SM FOM 7 I 6:39.35  

 

4 29 Michele Malfatti SM GFG 1 I 6:41.19  

 

5 12 Daniele Di Stefano SM NOA 6 I 6:46.60  

 

6 25 Riccardo Lorello SM CPP 5 I 6:49.79  

 

7 35 Daniel Niero SM AER 4 O 6:52.44  

 

8 20 Manuel Ghiotto AM NOA 2 I 7:03.01 PB 
 

9 17 Fabio Francolini SM AER 6 O 7:07.58  

 

10 52 Giacomo Zampedri AM SCP 2 O 7:07.81  

 

11 36 Mattia Peghini SM CPP 4 I 7:09.50  

 

12 3 Gianluca Bernardi AM SCP 3 O 7:25.16  

 

13 43 Alessio Rossi SM NOA 3 I 7:42.89 PB 
 

 

  

 

  



 

Campionati Italiani Allround - Sprint - Mass Start 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

27 - 29 gennaio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

 

 

Seconda Giornata 
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7. Result 500m ASSOLUTI SPRINT FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Serena Pergher AF FOM 6 O 39.99  

 

2 1 Giorgia Aiello AF CAR 4 O 41.62  

 

3 51 Maybritt Vigl AF RIT 5 O 41.86  

 

4 16 Katia Filippi SF FOM 3 I 43.00  

 

5 23 Linda Gretter SF VGP 3 O 44.46  

 

6 32 Claudia Massara SF TOR 2 I 44.70  

 

7 15 Silvia Federico SF SCP 6 I 44.90  

 

8 39 Giorgia Pirotta AF CAR 2 O 46.12  

 

9 31 Alice Marletti AF CPP 5 I 46.39 PB 
 

10 5 Sonia Bianchi SF CAR 1 O 47.34  

 

11 8 Valentina Carlin SF VGP 4 I 49.20  

 

12 9 Alice Casagrande SF SCP 1 I 52.00  

 

 

 

8. Result 500m ASSOLUTI SPRINT MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 David Bosa SM FOM 9 O 35.98  

 

2 50 Alessio Trentini SM VGP 8 O 37.12  

 

3 42 Nicky Rosanelli SM FOM 8 I 37.25  

 

4 18 Gabriele Galli SM CAR 9 I 37.32  

 

5 46 Enrico Salino SM FPT 7 O 37.39  

 

6 2 Mattia Bernabe' AM SCP 6 I 37.96  

 

7 34 Giosue' Neve AM NOA 7 I 38.65  

 

8 13 Marcelo Donadio SM CAR 4 I 39.00  

 

9 45 Alberto Maria Salino AM FPT 6 O 39.18  

 

10 33 Emanuel Moser SM CPP 3 O 39.22  

 

11 49 Romedius Thurner SM RIT 5 I 39.37  

 

12 7 Riccardo Bossi SM CPP 4 O 39.55 PB 
 

13 41 Simone Proverbio AM CPP 3 I 39.57  

 

14 11 Manuel De Carli AM CPP 5 O 39.87 PB 
 

15 30 Luca Marcon AM PDC 2 O 41.50  

 

16 10 Giovanni Cassarino AM NOA 2 I 42.04  

 

17 14 Mattia Federico SM SCP 1 I 43.21  
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9. Result 1500m ASSOLUTI ALLROUND FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 38 Laura Peveri SF FOM 4 I 2:04.78  

 

2 27 Veronica Luciani SF NOA 3 I 2:07.66  

 

3 44 Linda Rossi SF FAZ 4 O 2:11.20  

 

4 47 Sofia Saronni SF CPP 2 I 2:11.66  

 

5 26 Laura Lorenzato SF NOA 2 O 2:12.21 PB 
 

6 40 Giulia Presti AF SCP 3 O 2:12.67 PB 
 

7 24 Giulia Lollobrigida SF FAZ 1 I 2:17.33  

 

8 48 Chiara Sinisi AF CAR 1 O 2:23.16  

 

 

 

 

10. Result 1500m ASSOLUTI ALLROUND MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 4 Francesco Betti SM FOM 7 I 1:49.64  

 

2 21 Andrea Giovannini SM GFG 7 O 1:51.23  

 

3 19 Davide Ghiotto SM GFG 6 I 1:51.27  

 

4 12 Daniele Di Stefano SM NOA 6 O 1:52.27 PB 
 

5 29 Michele Malfatti SM GFG 5 I 1:52.87  

 

6 25 Riccardo Lorello SM CPP 5 O 1:55.49  

 

7 35 Daniel Niero SM AER 4 I 1:56.46  

 

8 36 Mattia Peghini SM CPP 4 O 1:56.59  

 

9 20 Manuel Ghiotto AM NOA 3 I 1:58.08 PB 
 

10 52 Giacomo Zampedri AM SCP 2 I 1:58.55  

 

11 17 Fabio Francolini SM AER 3 O 1:59.49  

 

12 3 Gianluca Bernardi AM SCP 2 O 2:01.84  

 

13 43 Alessio Rossi SM NOA 1 I 2:04.04 PB 
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11. Result 1000m ASSOLUTI SPRINT FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Serena Pergher AF FOM 7 O 1:22.43  

 

2 1 Giorgia Aiello AF CAR 7 I 1:23.34  

 

3 51 Maybritt Vigl AF RIT 6 O 1:24.59  

 

4 16 Katia Filippi SF FOM 5 O 1:26.40  

 

5 23 Linda Gretter SF VGP 4 O 1:30.17  

 

6 15 Silvia Federico SF SCP 6 I 1:30.41  

 

7 31 Alice Marletti AF CPP 2 O 1:31.02  

 

8 39 Giorgia Pirotta AF CAR 5 I 1:33.79  

 

9 32 Claudia Massara SF TOR 3 O 1:34.85  

 

10 5 Sonia Bianchi SF CAR 1 O 1:36.62  

 

11 8 Valentina Carlin SF VGP 4 I 1:40.63 PB 
 

12 9 Alice Casagrande SF SCP 3 I 1:49.28  

 

 

 

12. Result 1000m ASSOLUTI SPRINT MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 David Bosa SM FOM 9 I 1:11.28  

 

2 50 Alessio Trentini SM VGP 9 O 1:12.28  

 

3 18 Gabriele Galli SM CAR 8 I 1:13.09  

 

4 46 Enrico Salino SM FPT 8 O 1:14.98  

 

5 34 Giosue' Neve AM NOA 7 O 1:15.56  

 

6 42 Nicky Rosanelli SM FOM 7 I 1:15.57  

 

7 2 Mattia Bernabe' AM SCP 6 I 1:17.84  

 

8 49 Romedius Thurner SM RIT 6 O 1:18.60  

 

9 45 Alberto Maria Salino AM FPT 5 I 1:18.67  

 

10 13 Marcelo Donadio SM CAR 4 I 1:19.22  

 

11 7 Riccardo Bossi SM CPP 3 I 1:19.53  

 

12 33 Emanuel Moser SM CPP 5 O 1:19.54  

 

13 11 Manuel De Carli AM CPP 4 O 1:19.73  

 

14 41 Simone Proverbio AM CPP 3 O 1:19.95  

 

15 10 Giovanni Cassarino AM NOA 2 O 1:23.59  

 

16 30 Luca Marcon AM PDC 2 I 1:25.65  

 

17 14 Mattia Federico SM SCP 1 O 1:25.87 PB 
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13. Result 5000m ASSOLUTI ALLROUND FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Laura Lorenzato SF NOA 1 O 7:34.52 PB 
 

2 44 Linda Rossi SF FAZ 2 I 7:53.26  

 

3 38 Laura Peveri SF FOM 3 I 7:54.80  

 

4 27 Veronica Luciani SF NOA 3 O 8:11.56 PB 
 

5 40 Giulia Presti AF SCP 2 O 8:17.33 PB 
 

6 47 Sofia Saronni SF CPP 1 I 8:20.28 PB 
 

 

 

 

14. Result 10000m ASSOLUTI ALLROUND MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 19 Davide Ghiotto SM GFG 3 I 13:20.88 TR 
 

2 21 Andrea Giovannini SM GFG 4 O 13:59.95  

 

3 29 Michele Malfatti SM GFG 2 I 14:07.36  

 

4 4 Francesco Betti SM FOM 4 I 14:17.33 PB 
 

5 12 Daniele Di Stefano SM NOA 3 O 14:24.46  

 

6 25 Riccardo Lorello SM CPP 2 O 14:31.60  

 

7 35 Daniel Niero SM AER 1 I 14:50.95  

 

8 36 Mattia Peghini SM CPP 1 O 15:22.75 PB 
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Final Classification ASSOLUTI SPRINT FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONESSA ITALIANA ASSOLUTA SPRINT 

1 37 Serena Pergher AF FOM 39.79 (1) 1:21.99 (1) 39.99 (1) 1:22.43 (1) 161.990 

2 1 Giorgia Aiello AF CAR 41.46 (3) 1:23.65 (3) 41.62 (2) 1:23.34 (2) 166.575 

3 51 Maybritt Vigl AF RIT 41.45 (2) 1:22.92 (2) 41.86 (3) 1:24.59 (3) 167.065 

4 16 Katia Filippi SF FOM 42.42 (4) 1:24.39 (4) 43.00 (4) 1:26.40 (4) 170.815 

5 23 Linda Gretter SF VGP 44.82 (8) 1:28.89 (6) 44.46 (5) 1:30.17 (5) 178.810 

6 15 Silvia Federico SF SCP 44.73 (7) 1:30.30 (8) 44.90 (7) 1:30.41 (6) 179.985 

7 32 Claudia Massara SF TOR 43.89 (6) 1:33.21 (10) 44.70 (6) 1:34.85 (9) 182.620 

8 31 Alice Marletti AF CPP 46.42 (10) 1:29.27 (7) 46.39 (9) 1:31.02 (7) 182.955 

9 39 Giorgia Pirotta AF CAR 45.67 (9) 1:31.77 (9) 46.12 (8) 1:33.79 (8) 184.570 

10 5 Sonia Bianchi SF CAR 55.01 (13) 1:33.37 (11) 47.34 (10) 1:36.62 (10) 197.345 

11 8 Valentina Carlin SF VGP 48.98 (11) 1:41.38 (12) 49.20 (11) 1:40.63 (11) 199.185 

12 9 Alice Casagrande SF SCP 51.72 (12) 1:50.06 (13) 52.00 (12) 1:49.28 (12) 213.390 

 28 Federica Maffei SF CSC 42.84 (5) 1:25.02 (5) WDR  WDR  85.350 
 

 

Final Classification ASSOLUTI SPRINT MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONE ITALIANO ASSOLUTO SPRINT 

1 6 David Bosa SM FOM 35.51 (1) 1:10.29 (1) 35.98 (1) 1:11.28 (1) 142.275 

2 50 Alessio Trentini SM VGP 36.98 (3) 1:11.99 (2) 37.12 (2) 1:12.28 (2) 146.235 

3 18 Gabriele Galli SM CAR 36.92 (2) 1:13.03 (3) 37.32 (4) 1:13.09 (3) 147.300 

4 46 Enrico Salino SM FPT 37.04 (4) 1:15.10 (4) 37.39 (5) 1:14.98 (4) 149.470 

5 42 Nicky Rosanelli SM FOM 37.57 (5) 1:15.58 (6) 37.25 (3) 1:15.57 (6) 150.395 

6 34 Giosue' Neve AM NOA 38.18 (7) 1:15.38 (5) 38.65 (7) 1:15.56 (5) 152.300 

7 2 Mattia Bernabe' AM SCP 37.80 (6) 1:19.02 (10) 37.96 (6) 1:17.84 (7) 154.190 

8 49 Romedius Thurner SM RIT 39.01 (9) 1:17.76 (7) 39.37 (11) 1:18.60 (8) 156.560 

9 45 Alberto Maria Salino AM FPT 38.93 (8) 1:18.38 (8) 39.18 (9) 1:18.67 (9) 156.635 

10 13 Marcelo Donadio SM CAR 39.12 (10) 1:19.62 (12) 39.00 (8) 1:19.22 (10) 157.540 

11 33 Emanuel Moser SM CPP 39.74 (11) 1:19.92 (13) 39.22 (10) 1:19.54 (12) 158.690 

12 11 Manuel De Carli AM CPP 39.89 (12) 1:18.45 (9) 39.87 (14) 1:19.73 (13) 158.850 

13 7 Riccardo Bossi SM CPP 39.92 (13) 1:19.24 (11) 39.55 (12) 1:19.53 (11) 158.855 

14 41 Simone Proverbio AM CPP 40.22 (14) 1:20.92 (14) 39.57 (13) 1:19.95 (14) 160.225 

15 10 Giovanni Cassarino AM NOA 40.89 (15) 1:21.92 (15) 42.04 (16) 1:23.59 (15) 165.685 

16 30 Luca Marcon AM PDC 41.10 (16) 1:26.57 (16) 41.50 (15) 1:25.65 (16) 168.710 

 14 Mattia Federico SM SCP DNF  1:27.12 (17) 43.21 (17) 1:25.87 (17) 129.705 
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Final Classification ASSOLUTI ALLROUND FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

3000 
 

1500 
 

5000 
 

Points 

CAMPIONESSA ITALIANA ASSOLUTA ALLROUND 

1 38 Laura Peveri SF FOM 40.64 (1) 4:26.49 (1) 2:04.78 (1) 7:54.80 (3) 174.128 

2 44 Linda Rossi SF FAZ 43.11 (5) 4:31.20 (2) 2:11.20 (3) 7:53.26 (2) 179.369 

3 27 Veronica Luciani SF NOA 42.56 (2) 4:34.84 (4) 2:07.66 (2) 8:11.56 (4) 180.075 

4 26 Laura Lorenzato SF NOA 46.24 (8) 4:33.90 (3) 2:12.21 (5) 7:34.52 (1) 181.412 

5 40 Giulia Presti AF SCP 42.97 (4) 4:41.95 (5) 2:12.67 (6) 8:17.33 (5) 183.917 

6 47 Sofia Saronni SF CPP 42.80 (3) 4:48.07 (6) 2:11.66 (4) 8:20.28 (6) 184.725 

7 24 Giulia Lollobrigida SF FAZ 44.50 (6) 4:50.54 (7) 2:17.33 (7) -  138.699 

8 48 Chiara Sinisi AF CAR 45.83 (7) 4:53.64 (8) 2:23.16 (8) -  142.490 
 

 

 

Final Classification ASSOLUTI ALLROUND MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

5000 
 

1500 
 

10000 
 

Points 

CAMPIONE ITALIANO ASSOLUTO ALLROUND 

1 19 Davide Ghiotto SM GFG 39.05 (5) 6:22.53 (1) 1:51.27 (3) 13:20.88 (1) 154.437 

2 21 Andrea Giovannini SM GFG 37.55 (2) 6:37.06 (2) 1:51.23 (2) 13:59.95 (2) 156.329 

3 4 Francesco Betti SM FOM 37.17 (1) 6:39.35 (3) 1:49.64 (1) 14:17.33 (4) 156.517 

4 12 Daniele Di Stefano SM NOA 37.91 (3) 6:46.60 (5) 1:52.27 (4) 14:24.46 (5) 159.216 

5 29 Michele Malfatti SM GFG 39.26 (6) 6:41.19 (4) 1:52.87 (5) 14:07.36 (3) 159.370 

6 25 Riccardo Lorello SM CPP 39.41 (9) 6:49.79 (6) 1:55.49 (6) 14:31.60 (6) 162.465 

7 35 Daniel Niero SM AER 39.69 (11) 6:52.44 (7) 1:56.46 (7) 14:50.95 (7) 164.301 

8 36 Mattia Peghini SM CPP 38.47 (4) 7:09.50 (11) 1:56.59 (8) 15:22.75 (8) 166.420 

9 20 Manuel Ghiotto AM NOA 39.35 (8) 7:03.01 (8) 1:58.08 (9) -  121.011 

10 17 Fabio Francolini SM AER 39.50 (10) 7:07.58 (9) 1:59.49 (11) -  122.088 

11 52 Giacomo Zampedri AM SCP 40.69 (12) 7:07.81 (10) 1:58.55 (10) -  122.987 

12 3 Gianluca Bernardi AM SCP 39.30 (7) 7:25.16 (12) 2:01.84 (12) -  124.429 

13 43 Alessio Rossi SM NOA 41.74 (13) 7:42.89 (13) 2:04.04 (13) -  129.375 
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19. Result MASS START FEMMINILE 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total 

CAMPIONESSA ITALIANA ASSOLUTA MASS START 

1 1 / 38 Laura Peveri SF FOM 16 10:46.01 2  2 60 64 

2 2 / 16 Katia Filippi SF FOM 16 10:48.81    40 40 

3 15 / 26 Laura Lorenzato SF NOA 16 10:48.82    20 20 

4 14 / 40 Giulia Presti AF SCP 16 10:48.83  1  10 11 

5 3 / 44 Linda Rossi SF FAZ 16 10:48.86 1 2 1 6 10 

6 9 / 39 Giorgia Pirotta AF CAR 16 11:01.02 3 3   6 

7 11 / 1 Giorgia Aiello AF CAR 16 10:49.25    3 3 

8 8 / 24 Giulia Lollobrigida SF FAZ 16 10:49.49   3  3 

9 5 / 47 Sofia Saronni SF CPP 16 10:49.32     0 

10 4 / 27 Veronica Luciani SF NOA 16 10:49.70     0 

11 13 / 51 Maybritt Vigl AF RIT 16 10:49.73     0 

12 12 / 48 Chiara Sinisi AF CAR 16 10:50.44     0 

13 10 / 31 Alice Marletti AF CPP 16 10:52.51     0 

14 6 / 15 Silvia Federico SF SCP 16 10:56.43     0 

15 7 / 5 Sonia Bianchi SF CAR 16 11:00.80     0 
 

 

20. Result MASS START MASCHILE 
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total 

CAMPIONE ITALIANO ASSOLUTO MASS START 

1 21 / 21 Andrea Giovannini SM GFG 16 8:00.07 1 1 2 60 64 

2 27 / 36 Mattia Peghini SM CPP 16 8:00.99    40 40 

3 22 / 17 Fabio Francolini SM AER 16 8:01.17    20 20 

4 25 / 18 Gabriele Galli SM CAR 16 8:01.54    10 10 

5 28 / 19 Davide Ghiotto SM GFG 16 8:02.09 2 2 3 3 10 

6 26 / 25 Riccardo Lorello SM CPP 16 8:01.64    6 6 

7 24 / 35 Daniel Niero SM AER 16 8:02.42     0 

8 34 / 20 Manuel Ghiotto AM NOA 16 8:03.71     0 

9 29 / 12 Daniele Di Stefano SM NOA 15 7:34.84   1  0 

10 30 / 3 Gianluca Bernardi AM SCP 14 7:29.78     0 

11 23 / 29 Michele Malfatti SM GFG 10 5:15.70 3 3   0 

12 35 / 10 Giovanni Cassarino AM NOA 9 5:01.65     0 

13 36 / 11 Manuel De Carli AM CPP 9 5:01.78     0 

14 31 / 34 Giosue' Neve AM NOA 6 3:23.85     0 

15 33 / 43 Alessio Rossi SM NOA 4 2:21.64     0 

16 32 / 52 Giacomo Zampedri AM SCP 3 1:40.36     0 
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Record 

Distanza Info Cognome Nome Tempo  

5.000m. 5° Batt. Est. Ghiotto Davide 6:22.53 Record della Pista 

10.000m. 3° Batt. Int. Ghiotto Davide 13:20.88 Record della Pista 

 

 

Classifica per Società – Sprint e Allround 

 Club Punti 

1. Fiamme Oro 114 

2. Cardano Skating 62 

 Noale Ice 62 

4. Fiamme Gialle 56 

5. C.P. Piné 50 

6. S.C. Pergine 43 

7. V.G. Pergine 36 

8. Fiamme Azzurre 29 

9. Ritten Sport 23 

10. Fisio Pro Team 20 

11. Aeronautica 15 

12. Torollski 9 

13. U.D.G. Pieve Cadore 1 

 

Classifica per Società – Mass Start 

 Club Punti 

1. Fiamme Oro 45 

2. C.P. Piné 40 

3. Cardano Skating 37 

4. Fiamme Gialle 36 

5. Noale Ice 29 

6. Aeronautica 24 

7. Fiamme Azzurre 19 

8. S.C. Pergine 15 

9. Ritten Sport 5 

 


